
 

 

POSTANOWIENIE NR 927/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łanięta 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łanięta.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

927/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Łaniętach, 

Łanięta 13a, 99-306 Łanięta: 

 

1. Anna Cieślak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kutno 

2. Ewa Mieczysława Ignaczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bronisławów 

3. Iwona Kujawowicz-Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suchodębie 

4. Agata Michalska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kutno 

5. Małgorzata Szczęsna, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łanięta 

6. Dorota Świerczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Franciszków 

7. Karolina Tuzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łanięta 

8. Arkadiusz Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łanięta 

9. Renata Życińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łanięta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchodębiu, 

Suchodębie 50, 99-306 Łanięta: 

 

1. Piotr Chałupka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łanięta 

2. Aneta Mariola Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suchodębie 

3. Magdalena Nowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy Gołębiew 

4. Monika Snopkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Budy Stare 

5. Magdalena Szałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Juków 

6. Aniceta Ulanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łanięta 

7. Lidia Węckowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Rajmundów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej w Woli Chruścińskiej, Wola 

Chruścińska 4, 99-306 Łanięta: 

 

1. Monika Domżała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świecinki 

2. Elżbieta Rogowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łanięta 

3. Paweł Ulanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łanięta 

4. Anna Wróbel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Muchnice 

5. Kacper Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łanięta 

 

 


		2024-05-17T08:27:00+0000




